高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 102 年 08 月 19 日

發文字號：高市旅行(102)本字第 230 號

主旨：高雄市政府函以，為共同推廣「黃色小鴨遊高雄」套裝遊程，敬請會員旅行

社於 102 年 8 月 26 日前提供相關套裝旅遊優惠方案，俾利整合行銷，敬請查

照。

說明：

1.  依據高雄市政府 102 年 8 月 16 日高市府觀發字第 10231263900 號

函辦理。

2. 國際知名「黃色小鴨」(Rubber Duck)台灣首站訂於 102 年 9 月 19

日至 10 月 20 日遊高雄市光榮碼頭，將成為台灣最大型的水上公共

藝術作品，該府預估在本市一個月的展期，將可望帶來 300 萬人次

的觀光人潮，以及至少 10 億元以上的商機，敬請會員旅行社共同

推廣。

3. 為整合行銷旅行業界針對「黃色小鴨遊高雄」之套裝遊程方案，請於

102 年 8 月 26 日前提供本會於上開「黃色小鴨」展出期間之相關

套裝遊程規劃及定價，俾利該府觀光局共同宣傳，以創造更大之觀

光商機及產值。

4. 敬請會員旅行社於 102 年 8 月 26 日前將套裝遊程規劃及定價等資

料 E-MAIL 至高雄市旅行公會信箱(kata.org@gmail.com)

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881